33 RISPERIDONA 2mg CMP 10000 0,20 R$ 2.000,00 

34 RISPERIDONA 3mg CMP 2000 0,25 R$ 500,00 

35 VALPROATO DE SÓDIO 500mg CMP 3000 1,02 R$ 3.060,00 

36 1 VALPROATO DE SÓDIO 50mg/ML 
(XAROPE) 100ML 1 FSC 1 500 1 4,43 R$ 2.215,00 

Valor global do lote Vé R$ 74.900,00 (setenta e quatro mil e novecentos 
R$ 74.900,00 

reaisl. 
Observações I: 

1) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em 
conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem corno para o 
seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro;

[...]

SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI", Conforme 
condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa LUCINEIDE DE 
SOUSA CARVALHO LTDA · ME, inscrita no CNPJ N2 26.697.721/0001-96, com valor 
global apresentado para o lote V de R$ 74.900,00 (setenta e quatro mil e novecentos 
reais). 

~ 
BetãnlâdÕPÍauí 

Betânia do Piauí-PI, 31 de maio de 2022. 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Diretor da C.P.L 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico SRP Nº 007/2022-PMBP 
Processo Administrativo Nº 016/2022 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, no uso de suas